 請在使用之前，詳細閱讀本安裝手冊。此安裝手冊只提供規格、伺服驅動器安裝及應用軟體(EzDMC)基本操作，
有關於 PCI-DMC-A01 所包含應用與操作，在此無詳細的介紹，請讀者參閱相關的專業文章或書籍資料。
 本通訊介面卡須搭配本公司 DMCNET 系列擴充模組產品或 ASDA-A2 系列伺服驅動器進行使用，實施配線時，
務必拔除／切斷電源。
 使用者使用本通訊介面卡時，必須將之安裝於具防塵、防潮及免於靜電破壞之工業電腦內。該電腦安裝的作業
系統必須是 Windows 2000／Windows XP。
 輸入電源切斷後，一分鐘之內，請勿觸摸內部電路。請勿在上電時觸摸任何端子。
 搭配使用的伺服驅動器上之接地端子  務必正確的接地，可提高產品抗雜訊能力。

  搭配使用的伺服驱动器上的接地端子  务必正确的接地，可提高产品抗噪音能力。
  通讯界面卡上连接口的端子禁止外力重压，避免导致产品损坏。
1.1 型号说明
PCI - DMC - A01
（1）  （2）  （3）
（1）产品接口 PCI 接口
（2）产品名称 DMC：Delta Motion Control
（3）版本识别码 A01：标准品
1.2 连接口說明
1. 输入／输出信号连接端口
2. DMCNET 扩展模块连接端口
选 项 PCI-DMC-A01
支持驱动器模块 Delta ASDA-A2-F 伺服驱动器
原点复位模式 35 种（借由 DMCNET 参数设置控制）
运动速率切线控制 T-curve、S-curve
插补模式 线性、圆弧与连续
Ring 数  1 组
传输线  Category 5e STP Ethernet cable (24AWG/4Pairs)
通讯距离 最大 30 公尺(12 slave module)
串行控制接口 half duplex RS-485 with transformer isolation
PCI 规格 ver.2.2；支持 32-bit, 3.3V/5VDC 操作型式
电源消耗量 +5V DC at 0.5A typical
抗噪音能力
突波电压耐受量：1500VAC(Primary-secondary)；1500VAC(Primary-PE)
ESD (IEC 61131-2, IEC 61000-4-2): 8KV Air Discharge
EFT (IEC 61131-2, IEC 61000-4-4): Power Line: 2KV, Communication I/O: 1KV
RS (IEC 61131-2, IEC 61000-4-3): 26MHz ~ 1GHz, 10V/m
操作温度：0℃ ~ 50℃；储存温度：-20℃ ~ 70℃
操作环境
湿度：5 ~ 95% RH 以下（不结露）
3.1 安装范例
 连接 ASDA-A2-F 伺服驱动器
 连接 GE: Gateway Extension（远端主机的扩展模块）／GA: Gateway（远端主机模块）
 施工注意
1. 将通讯界面卡安装于工业电脑，请做好静电防护措施并避免微小的金属导体掉入安装主机内部。
2. 连接扩展模块时，请使用规范的传输线规格，并确实将其压入对应的连接端口，避免通讯异常状况产生。
3.2 注意事项
 使用环境
1. 请勿将通讯界面卡安装于落尘大、油烟、金属性粉尘及易受静电冲击的环境当中。
2. 其它有关于通讯界面卡硬件详细安装说明，请参阅 PCI-DMC-A01 使用手册「2.2 硬件安装」一节。
 安装驱动与应用程序软件，安装完毕后，检查「设备管理器」中「Delta ASD PCI DMC_01」是否有被新增。
 应用程序 EzDMC 的开启与使用
1. 点击「开始」 「程序」 「Delta Industrial Automation」 「PCI-DMC-A01」，点击执行【EzDMC】。
2. 点击「Search Card」功能键(方框处)，此时会找寻到您安装于工业电脑的 PCI-DMC-A01 通讯界面卡。
3. 接好扩展模块，并开启扩展模块电源，然后点击「Scan Slave」功能键(方框处)，此时系统将搜寻并对应
到已连接的扩展模块，然后即可依您的需求进行运动控制等操作。
NOTE
1) 本说明书内所记载的规格若有变更，本公司恕不另行通知。当内容规格有所修正时，请咨询代理商或至台达网站
(DMCNETTM )
1
2
 Please read this instruction carefully before use.
 This instruction provides the information of specifications, installation and basic operation and settings of
EzDMC application software program. Regarding the applications of PCI-DMC-A01 DMCNET motion control
card, there is no detailed information available on this instruction. If the users need complete information of
the applications of PCI-DMC-A01 DMCNET motion control card, please refer to relevant professional articles
and books.
 PCI-DMC-A01 DMCNET motion control card should be used with DMCNET extension modules or ASDA-A2
series servo system. Ensure to switch off the power before wiring.
 Please install this PCI-DMC-A01 DMCNET motion control card in an industrial embedded PC free of airborne
dust, humidity and static electricity. The operating system must be Windows 2000 or Windows XP.
 DO NOT touch any internal circuit in 1 minute after the power is switched off. Do NOT touch any terminal
when the power is switched on.
 Make sure the ground terminal  is correctly grounded in order to prevent electromagnetic interference.
 DO NOT place any heavy objects on the connection port of PCI-DMC-A01 DMCNET motion control card.
Doing so may damage the product.
 Introduction
1.1 Model Explanation
PCI - DMC - A01
（1）  （2）  （3）
(1) Product Interface  PCI Interface